**I**nterveniat pro **Alia oratio**  
his quibus dicitur deus omnipotens a-  
nimam pi gloriose de cuius  
hodie cultu gaucemus et  
honore. ut de nimio illarum  
fieri mereamur omnium.  
pro quibus posita fuit in  
morte eius scilicet domini nostri ihesu  
christi filii tui teum regnanti  
in unitate spiritus sancti deus p-  
**Oratio secula se. Sapientia.**  
**A**por est enim virtuti

dei et emanatio quedam  
est claritatis omnipotentis  
dei sincera. et ideo in chi in  
nati in illa incurrat. Candor  
est enim lucis eterne et speculi  
sine macula dei maiestatis.  
et ymago bonitatis illius.  
**E**t cum una omnia pro et pma-  
nens in se omnia innovat  
et pmaones suas in aias  
scias se transfert amicos dei  
et prophetas constituit. Nemi-  
nem enim diligit deus: nisi  
eum cui sapientia inhabitat.  
**E**t enim speciosior sole: et su-  
per omnem stellarum dispositio-  
nem lucis comparata invenit  
prior. Illi enim succedit uox.  
**S**apientia autem vivat ma-  
liam. Attingit ergo a fine  
usque ad finem fortiter et dispo-  
nit omnia suaviter. **H**anc  
animam et exquisitum ammen-  
tute mea. et quesivi sponsam  
michi assumere et amator frater  
sui forme illius. **S**eriositate  
illius glificat gubernium  
hinc dei: sed et omni dominus dilex-  
it eam. **Ex.** **Q**uemadmo-  
dum desiderat cervinus ad fontes aquarum  
ita desiderat anima mea ad te deus.  
**V.** **S**itavit anima mea ad deum fontem

viui quando uenia et apparebo  
 ante facie dñi. **A**lla. **v.** magni-  
 ficat anima mea dñm et exultauit  
 spūs nris in deo salutar meo. **Su**  
**I**n illo tempore **D**ixit. **iohan.**  
**I**hus discipulis suis **Q**ui  
 amat animam suam perdet eam.  
**E**t qui odit animam suam in hoc  
 mundo: in uita eterna custo-  
 dit eam. **S**i quis michi mi-  
 nistrat: me sequatur. **E**t u-  
 bi ego sum: illic erit et minister  
 meus. **S**i quis in ministra-  
 uerit: honorificabit meus  
 qui est in celis. **N**unc anima  
 mea turbata est: et quid di-  
 cam? **P**ater saluifica me.  
 ex hac hora. **S**ed propterea ue-  
 ni in hanc hora. **P**ater cla-  
 ifica nomen tuum. **D**euus ergo  
 uox de celo dicens. **E**go cla-  
 rificauit: et iterum clarificabo.  
**O**fferet. **I**ubilate deo uniuersa  
 terra psalunt dicit nomen eius ue-  
 nite et audite et narrabo uobis  
 omnes qui timeatis deum quanta fecit  
 dominus anime mee. **S**ecret. **A**urili-  
 entur uobis dñe ihu xpe  
 omnes passionis tue, et defe-  
 de ab omni tribulacoe et an-  
 gustia ab omni dolore et tristi-  
 tia. ab omni luctu et miseria.

ab omni persecucioe inimicor  
 uroz uisibiliu et inuisibiliu.  
 credim? em quod in quacumq  
 die memoria passionu tuaz  
 et sanctissime anime tue memo-  
 ria habuimus salui erim?  
 ideo de inmensa tua pietate  
 desisi. precamur te per crudelissi-  
 mas tuas passiones et per  
 sanctissima animam tuam quam p  
 nobis in ara crucis pñi tuo  
 obtulisti et commendasti. ut be-  
 nigno uos ptegas auxilio.  
 et continua pietate desies **Per**  
**Q**ui cum eodem. **S**ecreta.  
**Q**uoniam dñe oblata sanctifica  
 et mitis ac precibus sanctissime  
 anime dilectissimi filij tui dñi nri  
 ihu xpi a peccatoru uroz mun-  
 demur maculis et ab hominu  
 semp libemur insidijs atq  
 a uictis nos defende pculis.  
**P**er eundem. **com.** **L**auda anima  
 mea dñm laudabo deum meum in  
 uita mea psalla deo meo quod diu  
 fueris. **apli.** **O** uie deus de ca-  
 lumen de luce. qui humanum  
 genus crucis patibulo ex p-  
 cepto patris redime dignat  
 es. qui nos indignos fam-  
 ulos tuos proprio sanguine  
 tuo redemisti. et in eade cruce

pro redemptioe nra aiam  
tua inclinato capite emisti.  
te deus suppliciter exoramus.  
ut non sedm pna nra facias  
nobis. sed sedm niam tua  
saluos nos fac. tu quom do  
mine erurge deus salutis  
nre et esto nobis turris forti  
tudinis. et clipeus in expi  
g  
nabilis iusticie a face tam  
corpalis qua incorpalis in  
imn atq ab omi adu sitate  
custodi nos famulos tuos  
Qui ai eodem. **Aplic** **Q**a qd  
dne deus: ut qui celestia ali  
menta percipim?. ppetua me  
tis et corpis sanitate gaudere.  
et gloriose aie benigniss filii  
tui dni nri ihu xpi interres  
sione a pna libari tristitia z  
etna pfru leticia **P** eundem.

**De uulneribus xpi iucrois.**

**G**audemus omes in dno di  
em festu celebrantes in ho  
uore scoz xpi uulner de quorum  
sollemnitate gaudent angeli et  
collaudat filiu dei **V**erentur celi  
et erulset terra iubilare montes

**D**eus qui ho **oro.** laude.  
dierna die sacratissoz  
uulner tuoz glōsa sollemp  
nia celebram?. conce ppius:

ut a pnoz nroz uulneribz  
eorunde pnciosoz stigmatu  
tuoz interuenientibus men  
tis expiat. ppetue bntudinis  
pma dsequi meam. **Quum?**  
**I**n diebus ill. **Dix** **lecto ysai.**  
**ysaias.** Dne quis credidit au  
ditui nro: et brachiū dni au  
reuelatu est. **E**t ascendet sicut  
uirgultu corā eo: et sicut radix  
de terra siccata. **E**t nō est spes  
ei neq deoz. **E**t uidim? eum  
et non erat aspectus: et desi  
derauim? eū despectū et nouis  
simū uiroz. **P**urū dolorum z  
sacente infirmitate. **E**t quasi  
absconditus uultus eius et  
despectus. **V**nde uer reputam  
mus eū. **V**ere languores nro  
ipe tulit. et dolores nros ipe  
portauit. **E**t nos putauim?  
eum quasi lepro su et passū  
a deo: et humiliatū. **I**pe autem  
uulnatus est ppter iniquitate  
nras: attritus est ppter scela  
nra. **D**isciplina pna nre  
sup eum: et luore eius sana  
ti sum?. **Q**uies nos quasi o  
ues errauim?: unusquisqz  
a ma sua declinauit. et dñs  
posuit in eo iniquitates omi  
nrim. **O**blatus est quia ipse

noluit et non aperuit os suum. De angustia et de iudicio sublatu est: genas eius quis enarrabit? qui a abstris? est de tra viuentiu. **P**ropter scelus populi mei percussit eum: et dabit impios pro sepultura et diuitem pro morte sua. eo quod iniquitate non fecerit: nec dolus fuerit inuentus in ore eius. et noluit dominus conterere eum in infirmitate. **S**i posuit pro peccato animam suam. videbit semen longeuum: et uoluntas domini in manu eius dirigetur pro eo quod tradidit in mortem animam suam: et cum sceleratis reputatus est. **E**t ipse peccatorum multorum peccata tulit: et pro transgressoribus orauit ut non peccarent. **D**icit dominus omnipotens. **Ex.** **Q**uicquid uulneratus est propter iniquitates nostras attritus propter scelera nostra cuius liuore sanati sumus? **Ex.** **P**ropter quod et deus exaltauit illum et dedit illi nomen quod est super omne nomen. **Alia.** **V.** Dulce pectus dulcis cruor dulcia uulnera que sola sunt digna referare regnum celorum. **S.** **N**ullo tempore. **A**ssumpsit **Lucam.** **I**esus duodecim discipulos suos et ait illis. **E**re ascendimus

iherosolimam: et consumabunt omnia que scripta sunt per prophetas de filio hominis. Tradetur enim gentibus et illudetur: et flagellabitur et conspuetur. **E**t postquam flagellauerit occidet eum et die tertia resurget. **C**redo in unum deum. **officio.** **P**rotege domine plebem tuam per sacra uulnera tua ab omnibus insidijs inimicorum omnium ut tibi gratiam exhibeamus seruitutem et acceptabile tibi fiat sacrificium nostrum. **Secret.** **S**acrificiorum domine quod immolamus placatus intende. ut ab omnibus nos eruat bellorum nequicijs. et per sacra sancta uulnera filij tui ad aduersariorum insidias contendas potestatem. nos in tue precationis securitate constituas. **De uide.** **P**refatio. **Q**ui salutem humanam ge. **com.** **N**os autem gloriari oportet in sanctis uulneribus domini nostri ihesu christi. **apla.** **Q**uere rex celestis qui descendisti de celo. ut tam turpiter et tam dure affligereris. ut nos perditos eriperes ab eternis penis. concede precibus tuis supplicibus ut qui tuorum uita uulnerum inuocamus. statim clemencie sententiam: et ab omnibus precibus

corpis et anime eruan. Qui  
vult. **Pro infirmo missa.**

**D**e necessitatibus meis eripe  
me dñe vide humilitate mea  
et laborem meum et dimitte omnia  
peccata mea deus meus. **V.** Ad te dñe  
lentam animam meam deus meus ite  
confido non erubescam. Gloria patri

**O**mnia sempiternus deus **oro.**  
Salus eterna credentium  
erandi nos pro infirmo famu-  
lo tuo pro quo misericordie tue implo-  
ramus auxilium. ut reddita tibi  
sanitate gratia tibi in ecclesia  
tua referat actiones **p. dñi.**

**R**atatur aliquis urum: oret e-  
quo animo et psallat. Infirmus  
matur quis in uobis indicat  
presbros ecclesie. ut orent super  
eum. ungentes eum oleo in no-  
mine dñi: et oratio fidei sal-  
uabit infirmum. Et alleua-  
bit eum dñs: et si impietatis sit  
dimittentur ei. Confitemini  
ergo alterutrum peccata uestra: et  
orate pro inuice ut saluemini.

**Ps.** Misereere michi domine  
quoniam infirmus sum sana me  
dñe. **V.** Conturbata sunt omnia  
ossa mea et anima mea turba-  
ta est ualde. **Alla.** **V.** Qui sa-

nat contritos corde et alligat  
contriciones eorum. **Sancti lucan.**

**N**ullo tempore. Surgens ihesus  
de synagoga; introiit in do-  
mum symonis. Socrus autem  
symonis tenebatur magnis  
febris: et rogauerunt illum  
pro ea. Et stans super illam im-  
pauit febrim: et dimisit illam.  
Et continuo surgens ministrabat  
illis. Cum sol autem occidisset:  
omnes qui habebant infirmos  
uarias languoribus ducebant  
illos ad ihesum. At ille singulis  
manus imponens: curabat  
eos. **offert.** **B**enedic anima  
mea domino et non obliuiscas omnes  
retribuciones eius et renouabitur  
ut aquile iuuentus tua. **secreta.**

**D**eus sub animis uultibus  
uite tue momenta discurrunt.  
suscipe preces et hostias famu-  
li tui pro quo egrotante mi-  
sericordiam tuam implo-  
ramus. ut de cuius periculo me-  
timus. de eius etiam salute  
letemur. **p. com.** **I**ntellige  
clamorem meum intende uocem orationis  
mee rex meus et deus meus qui  
ad te orabo domine. **plenda.**

**D**eus infirmitatis humane  
singulare presidium. auxilium tui

ante te. Tu deus propicius et  
 misericors et longanimus  
 et multe misericordis. ne a  
 uertas faciem tuam a me:  
 quia deus misericordis et  
 clemens tu es. **Ps.** **A**b oc  
 cultis meis munda me domi  
 ne et ab alienis parte seruo tuo.  
**V.** Si mei non fuerint domina  
 ti tunc immaculatus ero et emi  
 dabor a delicto marino. **Alla.**  
**V.** Diligam te domine uirtus  
 mea dominus firmamentum  
 meum et refugium meum et libera  
 tor meus. **Scdm marium.**  
**I**n illo tempore. Venit ad ihm  
 leprosus deprecans eum: et  
 genu flexo ait. Si uis potes  
 me munda. Ihs autem  
 misertus eius extendit ma  
 num eius: et tangens eum ait  
 illi. Volo mundare. Et hoc  
 cum dixisset statim distulit  
 ab eo lepra: et mundatus  
 est. Et comminatus est ei. Sta  
 timque eiecit illum et dixit ei.  
 Vide nemini dixeris. Sed  
 uade ostende te principi sa  
 cerdotum: et offer pro emun  
 datione tua que precepit  
 moyses in testimonium illis.  
**offert.** Misere mihi dñe

scdm magnam misericordiam  
 tua dele dñe iniquitatem meam.  
**Secret.** **D**eus misericordie  
 deus pietatis et indulgentie  
 queso miserere mei. et sacri  
 fici quod tue pietati humiliter  
 offero benigne digneris susci  
 pere. ut peccata que labentibus  
 uicis contrari piis accipias  
 et miseratus indulgeas. ut  
 loco penitentie flume lacrima  
 rum concessio. ueniam acci  
 rear accipe omnium delictorum. **Per.**  
**com.** **I**llumina faciem tua super  
 seruum tuum et saluum me fac in tua  
 misericordia domine non confundar qui  
 inuocam te. **ps.** **D**eus ui  
 uorum et saluator omnium. qui  
 non uis mortem. nec letis  
 in perditione morientium. te sup  
 pliciter deprecor ut concedas  
 michi ueniam delictorum. ut ad  
 missa defleam. et ex postmo  
 dum non admittam. ut cum  
 michi extrema dies finis ui  
 te aduenit. emundatum a de  
 lictis omnibus me angelus sa  
 tatis suscipiat. **P** dñm. **Pro**  
**quacumque tribulatione missa.**  
**E**xurge quare obdormis dñe  
 Exurge et ne repellas infi  
 nem quare faciem tuam a uis

obliviscaris tribulationem nostram  
adhesit in terram: nunc exur-  
ge domine adiuva nos et libera nos

**V.** Deus auribus nostris audimus  
pres nri amica auert uob.

**D**eus qui non mortem oro,  
sed penitentiam deside-  
ras peccatorum, plus tui quod  
ad te conuertere precor, ut dum  
tibi deuotus existit, iracun-  
die tue flagella ab eo auo-  
ueas. **Ps. lxxviii. Nemo libi erare,**

**I**n diebus illis. Orant haec  
ad deum dicens. Domine des-  
ce rex omnipotens in diuina tua cir-  
ca sunt posita: et non est qui  
possit tue resistere uoluntati.  
Si deus saluare nos: con-  
tinuo liberabimur. Tu enim  
domine fecisti celum et terram:  
et quicquid celi ambitu con-  
tinetur. Tu es dominus om-  
nium: et non est qui resistat  
maiestati tue. Et nunc domine  
rex regum deus abraham  
miserere populo tuo: quia uo-  
lunt nos in uincula perire,  
et hereditatem tuam delere.  
Ne despicias partem tuam  
qua redemisti tibi: sed exau-  
di deprecationem nostram et pro-  
picius esto sorti et funiculo

hereditatis tue. Et conuer-  
te luctum nostrum in gaudium: ut ui-  
uentes laudemus nomen  
tuum. Et ne claudas ora oran-  
tium te: domine exis uosce.

**Ps. lxxviii. Adiuua nos in tribulationibus  
tribus in tribulatione sperent in te  
qui non dereliquis querentes te domine,**

**V.** Quoniam non in fine obliuio-  
erit pauperis patientia pauperum  
exurge domine non preualeat  
homo. **Ps. lxxviii. Dilecte nobis  
domine misericordiam tuam et  
salutare tuum da nobis. S. lucia.**

**I**n illo tempore dixit ihesus dis-  
cipulis suis. Habete fidu-  
ciam dei. Amen dico uobis,  
quia quicumque dixerit monti  
hunc tolle et mitte in ma-  
re: et non hesitauit in corde  
suo sed crediderit, quia que-  
cumque dixerit fiat ei.  
**Ps. lxxviii. Dico uobis. Omnia  
quecumque orantes petitis cre-  
dite quia accipietis: et ueni-  
ent uobis. Et cum stabitis  
ad orandum dimittite si quod  
habetis aduersus aliquem:  
ut et pater uester qui in celis  
est dimittat uobis peccata  
uestra. Credo non dicit. Offer.**

cum ire. Scriptum est enim,  
 Michi vindictam: et ego retribuam dicit dñs. Si esurie  
 rit inimicus tuus: ab a illi.  
 Si sitit: potum da illi. Hoc  
 eñ faciens: carbones ignis  
 ignis sup caput eius. Foli  
 vna amalo: sed vince in bo  
 no in alium. **Ex.** **L**etatus  
 sum in hys que dicta sunt michi  
 in domo domini habitamus. **V** fiat  
 pax in uirtute tua et habundā  
 na uirtutibus tuis. **Alla. v.**  
 Qui posuit fines tuos pacem  
 adipe frumenta sanabit. **Alla.**  
**I**n illo tempe. **D**ice **S** lucam.  
 bat ihesus discipulis suis pa  
 rabolam hanc. **C**um oport  
 et semper orare: et non desi  
 cere dicens. **I**udex quidā erat  
 in quadam ciuitate qui deū  
 non timebat et hominem  
 nō reuerbatur. **V**idua au  
 tem quedam erat in ciuitate  
 illa: et ueniebat ad eū dicens.  
**V**indica me de aduersario  
 meo. **E**t uolebat p multū  
 tempus. **P**ost hec autem  
 dixit intra se. **E**t si deum nō  
 timeo: nec hoīem reueror.  
 tamen quia molesta ē michi  
 hec uidua. vindicabo illam.

ne in nouissimo ueniens  
 singillet me. **A**ut autem do  
 minus. **A**udite qđ iudex in  
 iquitatis dicit. **D**eus aut  
 non faciet vindictam elato  
 rum suor: clamantē ad se  
 die ac nocte. et pacem nam  
 habebit in illis. **D**ico autē  
 uobis: quia scio quod faciat  
 vindictam illor. **V**erū tamē  
 filius hominis ueniens puta  
 ueniet fidem in terra. **offer.**  
**S**icut in holocausto auream  
 et thauror et sicut in milibus  
 agnor pinguium sic fiat sacri  
 ficiū nrū in conspectu tuo hodie  
 ut placeat tibi quia non est con  
 fusio confidentibus in te dñe. **scant.**  
**D**eus qui credentes in te  
 plos nullis suis conati  
 terroribus. dignare preces  
 et hostias dicite tibi plebis  
 suscipen. ut pax a tua pie  
 tate concessa. xpianorum  
 fines ab omni hoste faciat  
 esse seuros **p.** **p** factō cotidra.  
**com.** **P**acem meam do uobis  
 pacem relinquo uobis. **apli.**  
**D**eus auctor pacis & ama  
 tor. quem nosse uiuere cui  
 seruire regnare est. protege  
 a bonibus impugnatōni

1111133  
vni supplices tuos. ut in  
defensione tua confidam?  
nullius hostilitatis armis  
timeamus. **P.** **Secundum**

**collette pro defunctis salus**  
**Pro vno defuncto oratio.**

**O**mnipotens sempiternus deus  
qui nunquam sine spe tue  
supplicatur. propinare aie fa-  
muli tui. ut qui de hac vi-  
ta in tuum nomis confessione  
decessit. scorum tuorum inuo-  
eu facias aggregari. **P. lect.**

**P**ropinare dñe famule  
famuli tui pro qua hos-  
tias placationis et laudis  
offerimus. et qui in hac  
fide permansit catholica.  
in futuro vita aeterna.  
eterna. **P. dplu.** **O**ra qd

omnipotens deus. ut aia  
h tu a b r i g u l i s  
tam. in p r a t a : u i t a c h a  
dedua facias beatorum. **Per**

**Pro vna defuncta oratio.**  
**Q**uesumus dñe pro tua  
pietate misere aie famule  
tue. et a contagio morta-  
litate exuta meterne salua-  
tionis parte restituere. **P. lect.**

**H**is sacrificijs dñe aia  
famule tue apais omnibu

eruat. sine quibus a n i  
pa nemo liber existit. ut pe-  
her pie placationis officia  
petua niam assequitur. **P.**

**I**n uenias dñe a **dplu.**  
mune famule tue lucis ete-  
ne conforam. cui? petua  
grā dñe est sacramentu. **P.**

**D**eus uenice largitor et  
humane salutis amator  
qd in uensa demencia mi-  
tua. ut uie aggrega cois frs  
et sorores omnesq; debito-  
res uros qui ex hoc seculo  
trauserunt. bta maria se-  
per uirgine ai omnibus sa-  
intercedente. ad petue bñi-  
modis conforam puen-  
re credas. **P. dñm. lecta.**

**D**eus cuius inie non est  
numerus. suscipe piau-  
pres huilitatis tue. et a-  
muaibus famuloz famu-  
larisq; tuaru fratru mo-  
a. quibus tui nomis  
edua confessione per her-  
sacramenta salutis nostre  
sanctoru tribue remissio-  
nem peccatoru. **P. dplu.**

**D**eus uita uiuentiu spes  
morientiu salus omni inte